

Date: 28th August, 2024

To, The Listing Department, BSE Limited, Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001 BSE Scrip Code: 530355	To, The Listing Department, National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051 Trading Symbol: ASIANENE
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Notice of Extraordinary General Meeting through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility and Remote E-voting information.

Please find attached herewith copies of newspaper advertisements published in the Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) on August, 28, 2024, both newspapers having electronic editions, intimating that the Extra Ordinary General Meeting ("EGM") of the Company will be held on Thursday, September 19, 2024 at 11:00 a.m. (IST) through VC / OAVM facility and information regarding remote e-Voting for the EGM of the Company in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours faithfully,

For Asian Energy Services Limited

Shweta Jain

Company Secretary and Compliance Officer

Encl. a.a.

Asian Energy Services Limited

CIN: L23200MH1992PLC318353

3B, 3rd Floor, Omkar Esquare, Chunabhatti Signal, Eastern Express Highway, Sion (East), Mumbai - 400022

Phone +91 (22) 42441100 Fax+91 (22) 42441120 E-mail: mail@asianenergy.com Web: <https://www.asianenergy.com>

Source to *Solutions*



ASIAN ENERGY SERVICES LIMITED

CIN: L23200MH1992PLC318353

Regd. Office: 3B, 3rd Floor, Omkar Esquare, Chunabhatti Signal,
Eastern Express Highway, Sion(East), Mumbai – 400022, Maharashtra, India

Tel. No.: 022-42441100 Email: secretarial@asianenergy.com

Website: www.asianenergy.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that 1/2024 Extra-ordinary General Meeting ('EGM' or 'Meeting') of the Members of Asian Energy Services Limited ('the Company') will be held on **Thursday, September 19, 2024 at 11:00 a.m.** (IST) through Video Conferencing ('VC') facility/other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the business as set out in the Notice of the EGM in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act'), rules made thereunder, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations') read with General Circular no. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular no. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular no. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular no. 02/2021 dated January 13, 2021, General Circular no. 19/2021 dated December 8, 2021, General Circular no. 21/2021 dated December 14, 2021, General Circular no. 2/2022 dated May 5, 2022 and General Circular no. 10/2022 dated December 28, 2022 and General Circular no. 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 issued by Securities Exchange and Board of India ('SEBI'), permitted the holding of the Extra Ordinary General Meeting ('EGM') through Video Conferencing ('VC') or Other Audio Visual Means ('OAVM'), without the physical presence of the members at a common venue of the meeting.

In terms of MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of the EGM along with the explanatory statement of special business to be transacted at the EGM, has been sent by email on August 27, 2024 through electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrar & Transfer Agent ('RTA') and Depository Participants ('DP') for seeking approval of the members of the Company by way of Special Resolution by voting through Electronic Means only on the following matter:-

1. Issue of 48,00,000 Convertible Equity Warrants, convertible into Equity Shares on preferential basis to certain identified Non-Promoter persons/entities.

The Company has engaged the services of National Securities Depositories Limited (NSDL) for providing E-Voting facility to all its Members.

The requirements of sending physical copies of the Notice of the EGM has been dispensed with vide MCA Circulars and the SEBI Circulars. Notice convening EGM is also available on the website of the Company at www.asianenergy.com and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com

Mr. Hemanshu Kapadia, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS - 3477 & C.P. No. 2285) of M/s. Hemanshu Kapadia & Associates, Practicing Company Secretaries or failing him Mrs. Pooja Jain, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 8160 & C.P. No. 9136) of VPP & Associates, Practicing Company Secretaries, has been appointed as Scrutinizer for the e-voting process.

Remote e-Voting:

In compliance with section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India ('ICSI') and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('SEBI Listing Regulations') the Company is providing facility to all its Members to cast their votes on all the resolution set forth in the Notice of the EGM by electronic means (e-voting) by using electronic voting system provided by NSDL either by remote e-voting before as well as during the EGM.

- a. The remote e-Voting facility would be available during the following period:

Commencement of remote e-Voting from **9.00 a.m. (IST) on Monday, September 16, 2024**
End of remote e-Voting upto **5.00 p.m. (IST) on Wednesday, September 18, 2024**

The remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time;

- b. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on **12th September, 2024** ('Cut-Off Date'). The facility of remote e-Voting system shall also be made available during the Meeting and the members attending the meeting, who have not already cast their vote by remote e-Voting shall be able to exercise their right during the Meeting.

A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners as on the Cut-Off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting before / during the EGM;

- c. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of this Notice and holds shares as on the Cut-Off Date, may obtain the login-id and password for remote e-Voting by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then he can use his existing login and password and cast his vote.

- d. Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the Meeting may also attend the Meeting electronically, but shall not be entitled to vote again.

The Members of the Company holding shares in physical/demat form and who have not registered/updated their email addresses with the Company / Registrar & Transfer Agents/ Depository Participants are requested to send the following documents/information via email to secretarial@asianenergy.com or rnt.helpdesk@linkintime.co.in in order to register/update their email addresses

- Name registered in the records of the Company
- Email id and Mobile Number
- DP ID – Client ID (For Shares held in Demat)
- Scanned copy of the share certificate front and back (For Shares held in Physical)
- Self-attested scanned copy Pan and Aadhar.

In case of any queries / grievances connected with remote e-Voting, please refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') for Shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: **1800 1020 990** and **1800 22 44 30**

For Asian Energy Services Limited

Sd/-

Place: Mumbai
Date: August 28, 2024

Ms. Shweta Jain
Company Secretary



सूचना

बाह्य सूचना देण्यात येते की, एशियन एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेडच्या ('कंपनी') सदस्यांची १/२०२४ जवळ सवसाधारण बाबा ('ईजीएम' किंवा 'सभा') कंपनी अधिनियम, २०१३च्या ('कायदा') सर्व लागू तरतुदी व त्याखाली तयार केलेले नियम, सिव्क्युरिटीय एक्सचेंज अॅण्ड बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी)द्वारा निर्मित केलेले सिव्क्युरिटीय नं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-२/सीआयआर/२०२३/१६७ दिनांकित ०७ ऑक्टोबर, २०२३ आणि जनरल सिव्क्युरिटीय नं. १४/२०२० दिनांकित ०८ एप्रिल, २०२०, जनरल सिव्क्युरिटीय नं. १७/२०२० दिनांकित १३ एप्रिल, २०२०, जनरल सिव्क्युरिटीय नं. २०/२०२० दिनांकित ०५ मे, २०२०, जनरल सिव्क्युरिटीय नं. ०२/२०२१ दिनांकित १३ जानेवारी, २०२१, जनरल सिव्क्युरिटीय नं. १९/२०२१ दिनांकित ०८ डिसेंबर, २०२१, जनरल सिव्क्युरिटीय नं. २१/२०२१ दिनांकित १४ डिसेंबर, २०२१, जनरल सिव्क्युरिटीय नं. ०२/२०२२ दिनांकित ०५ मे, २०२२ व जनरल सिव्क्युरिटीय नं. १०/२०२२ दिनांकित २८ डिसेंबर, २०२२ व जनरल सिव्क्युरिटीय नं. ०९/२०२३ दिनांकित २५ सप्टेंबर, २०२३ (एकत्रितरित्या 'एमसीए सिव्क्युरिटीय' म्हणून संदर्भित) बासाह वाचलेल्या सिव्क्युरिटीय अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ('सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स')च्या अनुपालनार्थ ईजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता सामायिक स्वकीय सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय किडीओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हॉसी') सुविधा/ अन्तर ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स ('ओएव्हीएम')द्वारा गुरुवार, १९ सप्टेंबर, २०२४ रोजी स. ११.०० वा. (भाप्रवे) वेळाला येणार आहे.

एमसीए सिव्क्युरिटीय व सेबी सिव्क्युरिटीय अनुपालनार्थ, ईजीएममध्ये विचारविनिमय करावयाच्या विशेष कामकाजाच्या स्पष्टीकरणात्मक विवरणासमवेत ईजीएमची सूचना अशा सदस्यांना, ज्यांचे ई-मेल पते कंपनी किंवा रजिस्ट्रार अॅण्ड ट्रान्झॅक्शन एजन्ट ('आरटीए') व डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्स ('डीपी')कडे नोंदणीकृत आहेत, खालील पद्धतीत केवळ इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत मतदानामार्फत विशेष ठरावाद्वारा कंपनीच्या सदस्यांची मान्यता मिळविण्याकरिता २७ ऑगस्ट, २०२४ रोजी ई-मेलद्वारा पाठविण्यात आली आहे.

१. ४८,००,००० परिवर्तनीय इक्विटी वॉरन्ट्सचे निर्गमन, निश्चित ज्ञात प्रवर्तक नसलेल्या व्यक्ती/ संस्थांकरिता प्राधान्य आधारावर इक्विटी भागांमध्ये परिवर्तनीय.

कंपनीने तिच्या सर्व सदस्यांना ई-वॉटिंग सुविधेची तरतूद करून देण्याकरिता नॅशनल सिव्क्युरिटीय डिपॉझिटरीज लिमिटेडच्या (एनएसडीएल) सेवा नियुक्त केल्या आहेत.

ईजीएमच्या सूचनेच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठविण्याची आवश्यकता एमसीए सिव्क्युरिटीय व सेबी सिव्क्युरिटीयद्वारा निकालात काढली आहे. ईजीएम खोलाविणारी सूचना www.asianenergy.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर तसेच www.evoting.nsdl.com या नॅशनल सिव्क्युरिटीय डिपॉझिटरीज लिमिटेडच्या (एनएसडीएल) वेबसाइटवरसुद्धा उपलब्ध आहे.

मेसर्स हेमांग कर्पाडिया अॅण्ड असोसिएट्सचे, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज श्री. हेमांग कर्पाडिया, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यत्व क्र. एफसीएस-३७७७ व सी.पी. नं. २२८५) किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत व्हीपीओ अॅण्ड असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीजच्या श्रीमती पुजा जैन, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यत्व क्र. एफसीएस-८१६० व सी.पी. नं. ९१३६) यांची ई-वॉटिंग प्रक्रियेकरिता परिनिरीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

रिमोट ई-वॉटिंग :

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५, ('सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स')च्या रेग्युलेशन ४४ आणि इन्स्ट्रुट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया ('आवसीएसआव') यांच्या द्वारा निर्मित केलेल्या सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड ऑन जनरल मॉडिग्न ('एसएस-२'), वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४च्या नियम २० बासाह वाचलेल्या कंपनी अधिनियम, २०१३च्या कलम १०८च्या तरतुदीच्या अनुपालनार्थ कंपनी तिच्या सर्व सदस्यांना ईजीएमपूर्वी तसेच ईजीएम कालावधीत रिमोट ई-वॉटिंग सुविधेद्वारा एनएसडीएलमार्फत तरतूद केलेल्या इलेक्ट्रॉनिक वॉटिंग सिस्टमचा वापर करून इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा (ई-वॉटिंग) ईजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मतदान करण्याकरिता सुविधेची तरतूद करून देत आहे.

ए. रिमोट ई-वॉटिंग सुविधा खालील कालावधीत उपलब्ध असेल :

रिमोट ई-वॉटिंग सोमवार, १६ सप्टेंबर, २०२४ रोजी स. ०९.०० वा. (भाप्रवे) सुरू होईल व रिमोट ई-वॉटिंग बुधवार, १८ सप्टेंबर, २०२४ रोजी सायं. ०५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल.

रिमोट ई-वॉटिंग प्रक्रिया तदनंतर मतदानाकरिता एनएसडीएलद्वारा निःसमर्थ करण्यात येईल आणि सदस्यांना उक्त तारीख व वेळेनंतर इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा मतदान करण्यास अनुमती दिली जाणार नाही.

बी. सदस्यांच्या मतदानाचा हक्क १२ सप्टेंबर, २०२४ (कट-ऑफ तारीख) रोजीप्रमाणे कंपनीच्या भरणा केलेल्या इक्विटी भागभांडवलाच्या त्यांच्या भागांच्या प्रमाणशीर असणार आहे. रिमोट ई-वॉटिंग सुविधा सभेच्या कालावधीतसुद्धा उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे आणि सभेमध्ये उपस्थित राहणारे सदस्य, ज्यांनी याआधी रिमोट ई-वॉटिंगद्वारा त्यांचे मतदान केलेले नाही ते सभेमध्ये त्यांचा मतदानाचा हक्क बचाविण्यास सक्षम असणार आहेत.

ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ तारीख रोजीप्रमाणे सदस्यांच्या नोंदवहीत/ लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवहीत अभिलिखित आहे तीच केवळ ईजीएमपूर्वी/ कालावधीत रिमोट ई-वॉटिंग सुविधेचा लाभ घेण्यास हक्कदार असणार आहे.

सी. कोणताही व्यक्ती कंपनीचे भाग प्राप्त करते आणि नोटीस पाठविल्यानंतर कंपनीचा सदस्य बनते तसेच कट-ऑफ तारीख रोजीप्रमाणे तिच्याजवळ भाग आहेत, ती evoting@nsdl.co.in यावर विनंती पाठवून रिमोट ई-वॉटिंगकरिता लॉग-इन आवडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. तथापि, जर व्यक्ती याआधीच रिमोट ई-वॉटिंगकरिता एनएसडीएलकडे नोंदणीकृत आहे तर तो/ती त्याच्या/तिच्या विद्यमान लॉगइन व पासवर्डचा वापर करू शकेल आणि त्याचे/ तिचे मतदान करू शकेल.

डी. ज्या सदस्यांनी सभेपूर्वी रिमोट ई-वॉटिंगद्वारा त्यांचे मतदान केलेले आहे ते इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा सभेमध्ये उपस्थित राहू शकतील, परंतु पुन्हा मतदान करण्यास हक्कदार नसतील.

कंपनीच्या ज्या सदस्याकडे प्रत्यक्ष/ डिमॅट स्वरूपात भाग आहेत आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पते कंपनी/ रजिस्ट्रार अॅण्ड ट्रान्झॅक्शन एजन्ट्स/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्सकडे नोंदणीकृत केलेले नाहीत/ अपडेट ठेवलेले नाहीत त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांच्या ई-मेल पत्त्याची नोंदणी/ अपडेट ठेवण्याकरिता secretarial@asianenergy.com किंवा rnt.helpdesk@linkintime.co.in यावर ई-मेलद्वारा खालील कागदपत्रे/ माहिती पाठवावी.

- कंपनीच्या रेकॉर्ड्सवरील नोंदणीकृत नाव
- ई-मेल आवडी व मोबाईल नंबर
- डीपी आवडी - क्लबन्ट आवडी (डिमॅट स्वरूपात असलेल्या भागांकरिता)
- भाग प्रमाणपत्रांच्या मागील व पुढील वाजुची स्कॅन्ड प्रत (प्रत्यक्ष स्वरूपात असलेल्या भागांकरिता)
- पॅन व आधार कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन्ड प्रत.

रिमोट ई-वॉटिंगसंबंधित कोणत्याही शंका/ तक्रारी असल्यास, कृपया www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड सेक्शनकडे भागधारकांकरिता उपलब्ध असलेले ई-वॉटिंग व्झर मॅन्युअल आणि भागधारकांकरिता उपलब्ध असलेले फ्रीक्वेन्टली आस्वड क्वेश्चन्स ('एफएक्व्ज') पाह्या किंवा evoting@nsdl.co.in यावरून श्रीमती फल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ व्यवस्थापक यांच्याशी संपर्क साधावा किंवा टोल-फ्री क्र. : १८०० १०२० ९९० व १८०० २२ ४४ ३० यावर कॉल करावा.

एशियन एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-
श्रीमती इवेता जैन
कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २८ ऑगस्ट, २०२४